檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃玉蘭

電話：05-3620123-313

傳真：05-3620397

電子信箱：coco@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年12月26日

發文字號：府教發字第1060260738號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部委託國立臺中教育大學辦理「師資生國民小學

國語、數學、社會、自然與生活科技領域學科知能標準化

成就評量工具建置計畫」以及「提升教師適性教學與輔助

平臺建置計畫之素養導向評量命題工作坊」案，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學106年12月22日臺中大學資統字第1

062061120號函辦理。

二、旨揭計畫預計於107年1月至2月份辦理科學素養導向評量

及數學素養導向評量命題工作坊，請有興趣之教師可至全

國教師在職進修網上報名參加。

三、科學素養導向評量命題工作坊場次時間如下：

(一)107年1月12日（星期五）上午9:00-12:00素養導向評量

試題介紹、13:00-16:00命題實作(試擬)。

(二)107年1月13日（星期六）上午9:00-12:00命題實作(試

擬)、13:00-16:00試題分享與回饋。

(三)107年1月26日（星期五）上午9:00-12:00情境設計、13

2

1060004340

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/12/27

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

:00-16:00命題實作。

(四)107年1月27日（星期六）上午9:00-12:00命題實作、13

:00-16:00試題分享與回饋。

四、數學素養導向評量命題工作坊場次時間如下：

(一)107年2月1日（星期四）上午9:00-12:00數學素養導向

評量說明、13:30-16:30命題實作。

(二)107年2月2日（星期五）9:00-12:00素養試題分組報告

、13:30-16:30命題實作修正。

五、科學素養導向評量命題工作坊於臺中教育大學教育樓K403

，課程代碼:2326309、2326317，報名截止日：1月8日晚

上12時。

六、數學素養導向評量命題工作坊於臺中教育大學教育樓B510

，課程代碼:2326344，報名截止日：1月29日晚上12時。

七、注意事項:因工作坊需使用電腦請參加的老師自行攜帶筆

電。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-12-27
09:53:30